PRIMO LEVI

MITD330007

VIA VARALLI 20

Classe:

Bollate Corso:

20021

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

FISICA

1 BCB

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIE - BIENNIO COMUNE

Codice Volume

9788805070640

9788824778480

9788808543806

9788808679871

9781380048325

9788808668653

9781380084088

9788828620389

9788808402035

9788824786607

9788808934468

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

SENSINI MARCELLO

ROMAGNOLI DIANA / VANORIO
MARIA LAURA / TRAMA PAOLO

ROMAGNOLI DIANA / VANORIO
MARIA LAURA / TRAMA PAOLO

AA VV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON
MARGARET

AA VV

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI
GIULIO

CARPANELLI FRANCESCA

IACOBELLI CESARE / BELTRAMO
FAUSTO

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE
NUNZIO

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

A TUTTO CAMPO
VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO

PAGINA CHE NON C'ERA (LA) - EPICA (LDM)

PAGINA CHE NON C'ERA (LA) - CONFEZIONE
NARRATIVA + STRUMENTI (LDM)

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE
VOLUME UNICO

PERFORMER B1 2ED. - INCLUSIVE
GRAMMAR LEVEL B1 (LD)

GATEWAY TO THE WORLD B1 - ITALY PK
STUDENT'S BOOK+DSB+WORKBOOK-
KEY+DWB

SAPERE FARE STORIA
VOLUME 1. DALLA PREISTORIA A GIULIO
CESARE + ATLANTE GEOSTORICO

GEOGRAFIA IN 30 LEZIONI 2ED. (LA) - VOL.
UNICO PLUS (LDM)

I PROBLEMI DEL MONDO GLOBALIZZATO -
REGIONI E STATI DEL MONDO

COMPUWORLD 4.0 2A EDIZIONE_2022
VOLUME UNICO

FISICA: LEZIONI E PROBLEMI 2ED. - VOL. 1
(LDM)

Vol. Editore

U SEI

U A. MONDADORI
SCUOLA

U ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

U MACMILLAN

ZANICHELLI
EDITORE

u MACMILLAN

EINAUDI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

SCUOLA &
AZIENDA

1 ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

19,60
25,40

15,00

27,80

33,40

14,00

33,20

26,00

16,90

25,90

24,70

Muova adozione

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

Ap

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No



CHIMICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA

DIRITTO ED ECONOMIA

TECNOLOGIE E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

9788808289865

9788808349156

9788824796279

9788808420503

9788808420299

9788808599940

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE |9788857790466

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

366,70

POSCA VITO / FIORANI
TIZIANA

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

CRIPPA MASSIMO / FIORANI
MARCO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER C - HACKER S

MONTI PAOLO / FAENZA
FRANCESCA

SAMMARONE SERGIO /
MARCHETTI STEFANO

ZOCCA EDO / SBRAGI
ANTONELLA

MECCANICA

CHIMICA PIU.VERDE - IL QUADERNO DI
CHIMICA

CHIMICA PIU.VERDE - VOL. UNICO (LDM)

SISTEMA TERRA
VOLUME PER IL 1° BIENNIO - ASTRONOMIA
ATMOSFERA GEOMORFOLOGIA

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - LA
BIOSFERA, LA CELLULA E I VIVENTI PLUS (LDM)
RES PUBLICA 4ED. - VOL. UNICO (LDM)

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA
INDUSTRIALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM)

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

C

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

10,60

37,20

19,20

26,40

26,40

29,20

23,20

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Ap

No

No

No

No

No

Ap
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